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Höstdagjämning!!  I dag den 23 september. 

Vart tog 2023 års sommar vägen ?                                                                                                                             

Nu väntar hösten med andra aktiviteter – det är ju faktiskt så att det finns 

mycket att se fram emot även med denna årstid.  Tända ljus, brasor etc                                                                         

Vi har haft flera medlemmar som undrat om vi inte skulle ta och pröva en 

annan krog efter alla år på Seglarkrogen – nog är Ni nyfikna på detta?                                                  

Norra har nu i flera år  sina möten på Ankarsmedjan och är mycket nöjda.                               

Vi tänkte att  vi prövar nu i oktober - och vad erbjuds vi då?                                                                   

Jo - vi blir ensamma i lokalen – blir serverade vid bord med vita dukar och 

brutna servetter – får erkänt god husmanskost. Pris 250:-                                                                                          

Till Ankarsmedjan – adress Klippan 30– kan man - förutom med bil -ta spårvagn 

3 och 9 till Jaegersdorffsplatsen och sedan promenera en kort sträcka.                                                                

Vi hoppas att många av ER vill prova denna nya restaurang –                                                              

(det finns en liten hake i det hela -vi måste varje gång betala för 22 personer 

oavsett om vi blir färre).  

Månadens program : Mette Grevle – föreståndare för Minnamottagningen -   

en mottagning som erbjuder stöd till gravida kvinnor och par vid en oväntad 

graviditet samt inför och efter förlossning eller abort berättar om denna 

verksamhet – kanske blir det denna som får vårt lokala stöd ?                                                               

Vi får jämföra med Adaprojektet som vi hörde om i september och kanske kan 

vi redan efter denna genomgång bestämma hur vi skall göra 

Vi ser fram emot inval av ny medlem 

Anmälan denna gång till Eva Murby  tisdagen den 26 september 18.30 – 20-30 

tel 0705 590450. Om det är något Du inte tål att äta – tala om det för Eva! 

Lotteri som vanligt – lotterna kostar 10 kr styck och pengarna kommer  att gå till 

det projekt vi bestämmer under hösten. 



 
 

Så alltså ! VI ses den 3 oktober kl.12.00 på Ankarsmedjan Klippan 30                            

Alldeles väldigt välkomna – ta gärna med en gäst!  

 

För Monica brinner det nu i knutarna! Hon skall betala till distriktet! Och det 

finns några av oss som ännu ej betalt! Snälla -kolla att det inte är DU.                            

Vi har ju måst höja medlemsavgiften till 550:- eftersom vi nu behöver betala 

mer till huvudorganisationen).   För övrigt är vår ekonomi är god.     

Monica är mer än tacksam om Du betalar in årsavgiften  på 550:-                         

omedelbart på pg  42 27 75 – 7                                                                                                                      

Nästa bokkafe blir den 10 oktober på det vanliga stället -                                 
Esperantoplatsen kl. 14.00-                                                                                                                     
Läste nånstans : Böcker är tysta  -men talar direkt till fantasien! 

Till vår glädje har Gun Salomonsson accepterat att tillsammans med                             
Birgitta af Klinteberg bli revisor i Göteborg Södra IWklubb 

I november gratulerar vi Ann-Sofie Myreberg 

NU gäller det att Ni tänker efter!                                                                                                           
Bifogar en skrivelse om gemensamma nationella projekt Läs ingående och tyck 
till: Vi har följande att ta ställning till: 

Hur många gemensamma projekt? Obs- att vi för tillfället redan har tre klara 
IWdoktorn , Garissa och Narkotikahundarna. Räcker det?                                                            
Vilka vill vi att  IW skall stödja ? 

Vid mötet den 3 kommer vi att genomföra röstning i frågan.  

Tills nästa gång – ha det så bra -och kom ihåg att det knäppa med hösten är att 
det blir sent så mycket tidigare 

Fundera nu på ovanstående frågor och välkomna till Ankarsmedjan! 

Hälsar  

Gudrun  


